
Име Презиме зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 зад.5 зад.6 вкупно медал

1 Никола Спировски 7 0 7 7 7 5 33 злато
2 Блаже Суклевски 7 7 1 7 7 0 29 злато
3 Дамјан Давков 7 0 2 7 7 3 26 злато
4 Јан Стојановски 4 0 6 7 3 0 20 сребро
5 Давид Ставров 7 0 0 7 3 0 17 сребро
6 Емилија Николовска 7 0 1 7 0 1 16 сребро
7 Алексиј Тасиќ 7 0 1 7 0 1 16 сребро
8 Марија Атанасова 7 0 1 7 0 0 15 бронза
9 Јасна Илиева 7 0 0 7 1 0 15 бронза

10 Ивона Зикова 7 0 0 7 0 0 14 бронза
11 Алек Танаскоски 4 0 0 7 0 0 11 пофалница
12 Бранко Јангеловски 1 0 0 7 0 0 8 пофалница
13 Мајкл Георгиевски 1 5 1 0 0 1 8
14 Миша Веселински 5 0 0 0 0 0 5
15 Леонид Тодороски 5 0 0 0 0 0 5
16 Мартин Тошески 3 0 1 0 0 0 4
17 Валери Ѓоргиев 3 0 0 0 0 0 3
18 Михаела Смилевска 3 0 0 0 0 0 3
19 Ивана Димитрова 1 0 0 0 0 0 1

Трет меморијален  математички натпревар „Александар Блажевски - Цане“
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